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地
震
が
起
き
た
ら

グ
ラ
ッ
と
き
た
ら

窓
や
戸
を
開
け

出
口
を
確
保
し
ま
し
ょ
う

　

平
成　

年
度
の
市
民
税
・
都

１７

民
税
の
申
告
期
間
は
、
２
月　
１６

日
（
水
）
か
ら
３
月　

日（
火
）

１５

ま
で
で
す
。
３
月
に
入
る
と
受

付
会
場
が
込
み
合
い
ま
す
の

で
、
早
め
に
申
告
し
て
く
だ
さ

い
。

と　

き　

▽
月
曜
〜
金
曜
日　

午
前
８
時　

分
〜　

時　

分
、

３０

１１

３０

午
後
１
時
〜
４
時　

分
３０

▽
２
月　

日
、
３
月
５
日
の
土

１９

曜
日　

午
前
８

時　

分
〜　

時

３０

１１

　

分
３０と

こ
ろ　

市
役

所
２
階
２
０
１

会
議
室

※
申
告
書
は
郵

送
な
ど
で
も
受

け
付
け
て
い
ま

す
。

※
所
得
税
の
納

税
の
必
要
な
確

定
申
告
を
す
る

方
、
確
定
申
告

書
を
提
出
す
れ

ば
所
得
税
が
戻

る
還
付
申
告
の

方
は
、
税
務
署

に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

　

市
民
税
課
で
は
、
２
月　
１９

日
、
３
月
５
日
の
土
曜
日
、
午

前
８
時　

分
〜　

時　

分
に
平

３０

１１

３０

成　

年
度
市
民
税
・
都
民
税
の

１７
申
告
書
作
成
の
相
談
お
よ
び
申

告
書
の
受
付
を
行
い
ま
す
。

　

ま
た
、
当
日
は
給
与
収
入
、

年
金
収
入
の
簡
易
な
所
得
税
還

付
申
告
書
記
入
の
相
談
、
申
告

書
受
付
も
行
い
ま
す
。
申
告
に

必
要
な
書
類
は
事
前
に
準
備
し

て
く
だ
さ
い
。

※
こ
の
２
日
間
以
外
の
土
曜
窓

口
で
は
、
取
り
扱
い
ま
せ
ん
の

で
、
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ

さ
い
。

問
合
せ　

市
民
税
課
�　

（
３

０４２

４
６
）
９
５
２
２

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

　

市
で
は
、
保
護
者
の
育
児
に

よ
る
孤
立
感
の
解
消
に
務
め
、

子
育
て
中
の
家
庭
を
支
援
す
る

「
子
育
て
の
知
恵
袋
事
業
相
談

員
」
を
募
集
し
ま
す
。

応
募
資
格　

平
成　

年
４
月
１

１７

日
現
在
、
満　

歳
以
下
で
、
民

７３

生
委
員
児
童
委
員
、
民
生
委
員

児
童
委
員
経
験
者
、
保
育
士
・

保
健
師
・
助
産
師
の
い
ず
れ
か

の
資
格
を
有
す
る
方
、
学
校
教

育
法
の
規
定
に
よ
る
小
学
校
・

中
学
校
・
高
等
学
校
・
幼
稚
園

の
教
諭
と
な
る
資
格
を
有
す
る

方
、
子
育
て
に
関
す
る
知
識
と

経
験
を
有
す
る
方

募
集
人
数　
　

人
程
度

２５

内　

容　

自
宅
を
中
心
と
し

て
、
子
育
て
中
の
保
護
者
な
ど

を
対
象
に
、
電
話
ま
た
は
面
談

に
よ
り
、
子
育
て
に
係
る
相
談

お
よ
び
話
し
相
手
と
な
り
、
子

育
て
の
情
報
提
供
を
行
う

任　

期　

４
月
１
日
〜
平
成　
２０

年
３
月　

日
３１

謝　

礼　

実
費
程
度

申
込
み　

２
月　

日
（
金
）
ま

２５

で
に
、「
子
育
て
の
知
恵
袋
事

業
相
談
員
と
し
て
実
践
し
た
い

こ
と
」
を
テ
ー
マ
に
し
た
作
文

　

平
成　

年　

月　

日
に

１６

１２

１０

小
平
市
へ
転
入
し
ま
し

た
。
平
成　

年
度
の
市
民
税
・

１７

都
民
税
は
ど
こ
へ
申
告
す
れ
ば

よ
い
の
で
し
ょ
う
か
。

　

平
成　

年
度
の
市
民 

１７

税
・
都
民
税
は
、
今
年
の

１
月
１
日
に
住
ん
で
い
た
市
区

町
村
が
課
税
す
る
こ
と
に
な
っ

て
い
ま
す
の
で
、
小
平
市
へ
申

告
し
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
今

年
の
１
月
２
日
以
降
に
転
入
し

た
方
は
、
前
住
所
地
に
申
告
す

る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

　

昨
年
中
は
収
入
が
あ
り

ま
せ
ん
が
、
申
告
の
必
要

は
あ
り
ま
す
か
。

　

申
告
書
の
届
い
た
方
が

申
告
を
し
な
い
と
、
国
民

健
康
保
険
税
の
軽
減
措
置
の
判

定
や
都
営
住
宅
の
収
入
報
告
に

添
付
す
る
非
課
税
証
明
書
の
発

行
な
ど
が
で
き
ま
せ
ん
の
で
、

申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

ア
ル
バ
イ
ト
を
し
て
い

ま
す
が
、税
の
う
え
で
、ど

の
程
度
の
収
入
ま
で
な
ら
、
扶

養
に
入
れ
る
の
で
し
ょ
う
か
。

　

平
成　

年
中
の
給
与
収

１６

入
が
百
３
万
円
（
給
与
所

得
に
換
算
す
る
と　

万
円
）
ま

３８

で
な
ら
ば
扶
養
に
入
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。
そ
の
場
合
は
、
所

得
税
は
か
か
り
ま
せ
ん
。
た
だ

し
、
市
民
税
・
都
民
税
は
給
与

収
入
が
百
万
円
を
超
え
る
と
か

か
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
給
与

以
外
の
所
得
が
あ
る
方
は
、
合

計
所
得
金
額
が
、　

万
円
以
下

３８

で
あ
れ
ば
、
扶
養
に
入
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。

　

単
身
赴
任
の
夫
の
扶
養

親
族
と
な
っ
て
い
ま
す

が
、
市
民
税
・
都
民
税
の
申
告

は
必
要
で
す
か
。

　

単
身
赴
任
し
て
い
る
夫

の
給
与
支
払
報
告
書
な
ど

は
、
小
平
市
へ
送
ら
れ
て
来
な

い
た
め
、
あ
な
た
が
扶
養
に
入

っ
て
い
る
こ
と
を
確
認
す
る
こ

と
が
で
き
ま
せ
ん
。
お
手
数
で

す
が
、
あ
な
た
を
扶
養
し
て
い

る
方
の
住
所
・
氏
名
な
ど
を
記

入
し
た
市
民
税
・
都
民
税
の
申

告
書
を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

　

公
的
年
金
の
み
で
暮
ら

し
て
い
る
老
年
者
（
昭
和

　

年
１
月
１
日
以
前
の
生
ま

１５れ
）
で
す
が
、
市
民
税
・
都
民

税
の
申
告
は
必
要
で
す
か
。

　

老
年
者
の
方
で
、
平
成

　

年
中
の
合
計
所
得
金
額

１６

が
百　

万
円
（
年
金
収
入
で
約

２５

２
百　

万
円
）を
超
え
る
方
は
、

６６

市
民
税
・
都
民
税
が
か
か
り
ま

す
。

　

申
告
を
し
な
い
と
、
社
会
保

険
料
控
除
や
配
偶
者
控
除
な
ど

が
計
算
さ
れ
ず
に
、
税
金
が
高

め
に
な
っ
て
し
ま
う
こ
と
が
あ

り
ま
す
の
で
、
申
告
し
て
く
だ

さ
い
。
　

平
成　

年
度
の
市
民 

１７

税
・
都
民
税
の
主
な
改
正

点
は
何
で
す
か
。

　

ま
ず
１
点
目
は
、
均
等

割
の
課
税
対
象
が
拡
大
さ

れ
ま
す
。
パ
ー
ト
な
ど
で
収
入

な
ど
を
得
て
い
る
妻
で
百
万
円

を
超
え
る
収
入
が
あ
る
と
、
平

成　

年
度
ま
で
は
住
民
税
の
所

１６
得
割
し
か
か
か
り
ま
せ
ん
で
し

た
が
、
平
成　

年
度
か
ら
は
均

１７

等
割
も
４
千
円
課
税
さ
れ
ま

す
。
た
だ
し
、
平
成　

年
度
は

１７

経
過
措
置
と
し
て
均
等
割
が
半

額
の
２
千
円
に
な
り
ま
す
。

　

２
点
目
は
、
配
偶
者
特
別
控

除
の
上
乗
せ
部
分
の
廃
止
で

す
。
平
成　

年
度
ま
で
は
無
収

１６

入
ま
た
は
年
間
収
入
百
３
万
円

未
満
の
配
偶
者
を
扶
養
す
る
方

に
、
配
偶
者
控
除
と
配
偶
者
特

別
控
除
が
認
め
ら
れ
て
い
ま
し

た
が
、
平
成　

年
度
か
ら
は
こ

１７

の
上
乗
せ
部
分
の
配
偶
者
特
別

控
除
が
廃
止
と
な
り
ま
す
。
そ

の
た
め
、
税
額
が
増
え
る
こ
と

に
な
り
ま
す
。

　

税
務
署
へ
確
定
申
告
書

を
提
出
し
ま
し
た
が
、
市

役
所
へ
の
申
告
も
必
要
で
す
か
。

　

税
務
署
に
確
定
申
告

（
還
付
申
告
も
含
む
）
を

す
る
と
、
申
告
書
に
記
入
さ
れ

た
１
月
１
日
の
住
所
地
の
市
区

町
村
に
そ
の
資
料
が
送
ら
れ
る

た
め
、
あ
ら
た
め
て
市
役
所
に

申
告
を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ

ん
。　

市
民
税
・
都
民
税
の
申

告
に
は
、
何
を
持
参
す
れ

ば
よ
い
の
で
す
か
。

　

�
給
与
所
得
の
あ
る
方

は
、
平
成　

年
分
の
源
泉

１６

徴
収
票
ま
た
は
、
給
与
支
払
明

細
書
な
ど
収
入
の
わ
か
る
書
類

�
給
与
以
外
の
所
得
の
あ
る
方

は
、
収
入
の
明
細
書
や
支
払
調

書
な
ど
所
得
の
わ
か
る
書
類

�
公
的
年
金
所
得
の
あ
る
方

は
、
社
会
保
険
庁
な
ど
が
発
行

し
た
源
泉
徴
収
票
な
ど
収
入
の

わ
か
る
書
類

�
生
命
保
険
料
・
損
害
保
険
料

の
控
除
証
明
書
（
年
末
調
整
用

と
し
て
す
で
に
勤
務
先
へ
提
出

し
て
い
る
方
は
不
要
）

�
印
鑑

※「
ち
ょ
っ
と
教
え
て
市
民
税
・

都
民
税
」
の
内
容
は
、
小
平
市

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
も
掲
載
し
て

い
ま
す
。

問
合
せ　

市
民
税
課
�　

（
３

０４２

４
６
）
９
５
２
２

仕
事
の
内
容　

決
め
ら
れ
た
調

査
区
内
の
各
家
庭
（
１
調
査
区

当
た
り　

〜　

世
帯
）
へ
の
訪

４０

７０

問
・
調
査
票
の
配
布
、
回
収
、

整
理
な
ど
（
複
数
の
調
査
区
を

受
け
持
つ
場
合
が
あ
り
ま
す
）

応
募
資
格　

�　

歳
以
上
で
税

２０

務
・
警
察
に
直
接
関
係
の
な
い

方　

�
被
選
挙
者
、
選
挙
事
務

所
の
職
員
で
な
い
方　

�
調
査

内
容
の
秘
密
を
守
れ
る
方

調
査
期
間　

９
月
下
旬
〜　

月
１０

中
旬
（
８
月
下
旬
〜
９
月
上
旬

に
事
前
説
明
会
が
あ
り
ま
す
）

報　

酬　

１
調
査
区
当
た
り
４

万
５
千
円
前
後
（
世
帯
数
で
異

な
り
ま
す
）

申
込
み　

５
月　

日
（
火
）
ま

３１

で
に
、
所
定
の
申
込
書
に
記
入

の
う
え
、
市
役
所
５
階
５
０
１

会
議
室
へ
持
参

※
所
定
の
申
込
書
は
、
問
合
せ

先
（
市
役
所
５
階
５
０
１
会
議

室
）、
東
部
・
西
部
出
張
所
お

よ
び
各
図
書
館
・
公
民
館
・
地

域
セ
ン
タ
ー
に
あ
り
ま
す
。
ま

た
、
小
平
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か

ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す
。

問
合
せ　

行
政
管
理
課
統
計
係

�　

（
３
４
６
）
９
５
１
２

０４２

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

通
費
の
支
給
な
し
）

�
代
替
臨
時
調
理
員

勤　

務　

週
２
日
〜
４
日　

午

前
８
時　

分
〜
午
後
４
時
（
１

３０

時
間
休
憩
あ
り
）
の　

時
間
ま

５.５

た
は　

時
間

６.５

※
配
属
校
以
外
の
学
校
に
派
遣

さ
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

�
臨
時
調
理
員

勤　

務　

週
５
日　

午
前
９
時

〜
午
後
３
時　

分
（
１
時
間
休

３０

憩
あ
り
）
の　

時
間

５.５

※
配
属
校
に
よ
り
時
間
帯
が
多

少
変
更
に
な
る
場
合
が
あ
り
ま

す
。

 
募
集
人
数　

各　

人
程
度

１０

申
込
み　

２
月　

日
（
月
）
ま

２１

�
�
共　

通
�
�

で
に
、
臨
時
職
員
登
録
申
込
書

（
縦
４
�
�
×
横
３
�
�
の
写

真
を
は
っ
た
も
の
）
を
問
合
せ

先
へ
本
人
が
持
参

問
合
せ　

学
務
課
保
健
係
�　
０４２

（
３
４
６
）
９
５
７
１

�
学
童
ク
ラ
ブ
指
導
員
の
補
助

者
・
児
童
の
介
助
者

職
務
内
容　

市
立
小
学
校
に
併

設
し
て
い
る
学
童
ク
ラ
ブ
で
の

小
学
校
低
学
年
児
童
の
保
育

応
募
資
格　
　

歳
以
上
（
高
校

１８

生
を
除
く
）
の
健
康
な
方
で
、

障
害
児
な
ど
に
理
解
の
あ
る
方

勤
務
期
間　

３
月　

日
（
金
）

２５

〜
４
月
５
日
（
火
）
の
８
日
間

※
原
則
と
し
て
土
曜
・
日
曜
日

を
除
く
。

勤
務
時
間　

�
午
前
８
時　

分
３０

〜
午
後
１
時　

分
３０

�
午
後
１
時
〜
６
時

�
午
後
４
時
〜
６
時

募
集
人
数　

�
〜
�
い
ず
れ
も

　

人
程
度

２５賃　

金　

時
給
８
百　

円
９０

※
採
用
者
に
は
、
後
日
、
事
前

説
明
会
を
行
い
ま
す
。

申
込
み　

履
歴
書
（
写
真
を
は

っ
た
も
の
）
を
問
合
せ
先
へ
本

人
が
持
参

問
合
せ　

児
童
課
�　

（
３
４

０４２

６
）
９
５
４
３

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

　

阪
神
・
淡
路
大
震
災
か
ら　
１０

年
が
た
ち
、
昨
年
は
新
潟
県
中

越
地
震
が
発
生
し
大
き
な
被
害

と
な
り
ま
し
た
。
地
震
の
時
に

は
自
分
自
身
を
守
る
「
自
助
」、

み
ん
な
で
助
け
合
う
「
共
助
」

が
大
切
で
す
。

　

小
平
消
防
署
で
は
、
地
域
の

防
災
行
動
力
の
向
上
を
目
指
し

て
防
災
コ
ン
ク
ー
ル
を
開
催
し

ま
す
。
地
震
が
発
生
し
た
時
の

行
動
の
安
全
と
正
確
さ
を
参
加

チ
ー
ム
で
競
い
ま
す
。
今
後
の

防
災
訓
練
な
ど
の
参
考
に
、
見

学
に
い
ら
し
て
く
だ
さ
い
。

※
市
内
の
各
自
治
会
な
ど
に

は
、
す
で
に
開
催
の
お
知
ら
せ

を
し
て
い
ま
す
。

と　

き　

３
月
５
日
（
土
）　

午
前
９
時　

分
〜
正
午

３０

と
こ
ろ　

三
菱
電
機
ビ
ル
テ
ク

ノ
サ
ー
ビ
ス
�
体
育
館
（
天
神

町
１
�
３
８
４
�
１
）

参
加
団
体　

市
内
各
自
治
会
、

町
会
、
自
主
防
災
組
織
な
ど

（
１
チ
ー
ム
５
人
）

問
合
せ　

小
平
消
防
署
予
防
課

�　

（
３
４
１
）
０
１
１
９

０４２

申告書発送は２月７日（月）

市
民
税
・
都
民
税
申
告

土
曜
相
談
・
受
付

窓

口

を

開

設

�

�

�

�

������

������

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

市
民
税
・
都
民
税

QQQ

Q

QQ

QQ

子
育
て
の
知
恵
袋
事
業

相

談

員

を

募

集

（
８
百
字
程
度
）
を
作
成
し
、

住
所
、
氏
名
、
年
齢
、
性
別
、

職
業
、
資
格
要
件
、
電
話
番
号

を
記
入
の
う
え
、
問
合
せ
先
へ

（
送
付
可
）

※
書
類
に
よ
る
審
査
選
考
後
、

面
接
に
よ
り
決
定
し
ま
す
。
な

お
、
応
募
原
稿
は
返
却
し
ま
せ

ん
。

問
合
せ　

児
童
課
（
〒　

�
８

１８７

７
０
１　

小
平
市
役
所
）
�　
０４２

（
３
４
６
）
９
８
２
１

勤
務
内
容　

小
学
校
給
食
の
調

理
お
よ
び
洗
浄

勤
務
場
所　

市
立
小
学
校

賃　

金　

時
給
８
百　

円
（
交

４０

防
災
コ
ン
ク
ー
ル

AA

AA

A A

AA

��������������

������������������

�
�
�
�
�
�
�

調
査
員
募
集
中

平
成　

年
国
勢
調
査

１７

小
学
校
給
食
調
理

臨
時
職
員
募
集

４
月
か
ら
働
け
る
方

学

童

ク

ラ

ブ

臨
時
職
員
募
集

春
休
み


